
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" broj 91/96., 

68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 90/10., 143/12.) 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08  36/09)., 150/11., 144/12., 19/13.), čl. 21. Statuta Grada Krapine  

(„Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13.), čl. 15. Odluke o stjecanju, raspolaganju i 

upravljanju nekretninama („Službeni glasnik KZŽ „ br. 2/98., „Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 

5/10.), Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj sjednici održanoj dana 27.03.2014. godine, donijelo je 

  

 

 

ODLUKU 

 O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINE 

 

 

I.  

 

Predmet prodaje je nekretnina u vlasništvu Grada Krapine pod oznakom k.č.br. 4977/1 površine 3384 

m² upisana u z.k.ul.br. 2162 k.o. Krapina- grad PL 1932, na lokaciji u gospodarskoj zoni „Krapina 

Nova-zapad“, prema tekstu koji je sastavni dio ove Odluke. 

  

II. 

 

Početna cijena za nekretninu iznosi 676.800,00 kuna odnosno 200,00 kn/m2, sukladno procjeni 

ovlaštenog vještaka.   

 

III. 

 

Nekretnina se prodaje po sistemu „viđeno – kupljeno“ ponuditelju koji ponudi najveću cijenu za 

nekretninu iz točke II. Odluke i koji će ispuniti sve uvjete iz natječaja. 

Kupoprodajna cijena se plaća u roku od šest mjeseci od dana zaključenja ugovora, a kupac plaća porez 

na promet nekretnine. 

IV. 

 

Tekst natječaja se objavljuje u Narodnim novinama, oglasnoj ploči Grada i web stranici Grada 

Krapine. 

 

 

Klasa: 944-05/14-01/0002 

Urbroj: 2140/01-02-0201-14-3 

Krapina, 27.03.2014. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

GRADA KRAPINE 

Željko Pavić, v.r. 

  

 

 

 


